
Kupní smlouva

kterou níže uvedeného dne uzavřely:
společnost UNIT INVEST, spol. s r.o., IČO 26227924, se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 
Žďár nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 1, zastoupená panem Markem Prokopem, 
prokuristou společnosti, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, sp. zn. C 38357, 
jako prodávající na straně jedné (dále jen prodávající)

a

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 295841, 
zastoupené jeho starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, jako kupující na straně druhé (dále 
jen kupující)

I.
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem stavby komunikace pro pěší, postavené na 
části pozemku p.č. 8065/6, odstavných parkovacích ploch na pozemku p.č. 8037/56 a 8037/52, 
vše v k.ú. Město Žďár a obci Žďár nad Sázavou v rozsahu tak, jak je vyznačeno ve výkresu 
zaměření budov a zpevněných ploch zak.č. 535/2019, který je součástí této smlouvy (dále jen 
komunikace), ke kterým byl vydán kolaudační souhlas dne 23.1.2020 rozhodnutím Městského 
úřadu ve Žďáře nad Sázavou, odborem stavebním pod č.j. SÚ/1661/19/Ka-4-Souh.

Prodávající prodává a převádí kupujícímu vlastnické právo ke komunikaci, a to za kupní cenu ve 
výši 100 Kč bez DPH a kupující komunikaci za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého 
výlučného vlastnictví.
Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou kupní cenu prodávajícímu, a to na základě daňového 
dokladu, který bude prodávajícím kupujícímu zaslán po podpisu této smlouvy.

III.
Vlastnické právo ke komunikaci přejde na kupujícího dnem podpisu této smlouvy. Prodávající se 
zavazuje předat kupujícímu veškerou dokumentaci, týkající se komunikace.
Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města na jednání dne 24.2.2020, usnesením č.j. 
562/2020/OP.
Prodávající výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí město Žďár nad 
Sázavou, které před zveřejněním anonymizuje ty osobní údaje prodávajícího, které podléhají 
ochraně osobních údajů.

Ing. Martin Mrkos, ACCA 
starosta města Žďáru nad Sázavou

30. 03. 2020

Marek Prokop 
prokurista společnosti



642050

3003


